

## اعلامیه مطبوعاتی

اداره امنیت ملی هند بحث در مورد خلافت را که میلیون‌ها مسلمان به آن باور دارند، را جرم همراه با مجازات می‌پندارد!  
(ترجمه)

به تاریخ 2021/5/29، اداره امنیت ملی هند محمد اقبال را متهم به "نشر و پخش پیام‌های غیر قابل قبول در فیس‌بوک و راه‌اندازی بحث‌ها" در مورد نظام خلافت در سرزمین‌های اسلامی نمود، نظامی که حزب‌التحریر تلاش دارد آن را اقامه نماید. اداره امنیت هند گفته است که حکم این جرایم در میان دیگر قوانین جنائی در قوانین هند درج است. (Economic Times)

همان‌طوری که قبلاً گفته بودیم؛ مقامات اداره امنیت ملی هند در متهم نمودن حزب‌التحریر و اعضای آن به "تروریسم" ناکام مانده است. اما، به عوض این که از اشتباهات خود پند گرفته و انرژی خود را مصروف چیزی بسازند که به نفع مردم باشد، بار دیگر با گستاخی کامل بالای یکی از اعضای حزب‌التحریر تهمت بسته است. فلهذا؛ در کشوری که بزرگ‌ترین افتخار تطبیق دموکراسی را در جهان داراست، "مباحثه با مردم و نوشتن در فیس‌بوک" به جرمی تبدیل شده است که مرتکب آن سزاوار مجازات است!

استفاده نیروهای امنیتی توسط حکومت مودی برای تطبیق پالیسی نژادپرستانه چنان افزایش یافته است که به طور واضح گفته می‌توانیم که نهادهای حکومتی وی از قوانین و سایل متأثر شده است. یکی از قوانین و سایل "چکش مسلو" می‌باشد که وی با اشاره بیان کرده است: "من فرض می‌کنم که یک موضوع اغوا کننده است، اگر تنها چیزی را که در دست دارید چکش باشد، با هر چیز طوری رفتار کنید، گویی این که یک میخ است." لذا؛ حکومت مودی و مقامات این نهادها چنان توسط پالیسی نژادپرستانه آلوده شده است که هر مسلمانی که دین و امت‌اش را دوست داشته باشد، میخی می‌پندارند که باید توسط چکش کوبیده شود. نیروهای امنیتی به عوض این که برای محافظت منافع و دفع ضررهای مردم سیستم ایمنی گردد، برعکس به مرض خودکار تبدیل شده است که به عوض دفاع مؤثر، بالای بدن مریض حمله می‌نماید!

این جا باید بپرسیم؛ آیا حکومت هند ادعا نمی‌کند که قانون اساسی‌اش، آزادی‌بیان را در میان شش آزادی را که از آن‌ها محافظت می‌نماید، تضمین می‌کند؟ پس، چرا پولیس محلی شخص را دستگیر کرده که "با مردم بحث می‌نماید و در فیس‌بوک می‌نویسد"؟! بعد از این که برای مقامات واضح شد که این موضوع تنها آزادی‌بیان بوده، چرا اداره امنیت ملی هند این قضیه را به تروریسم نسبت داده است؟! حکومت هند در استفاده شیوه‌های خشن، افراطی برای منع عمل کرده‌های غیرقانونی در دهلی جدید چقدر پیش خواهد رفت؟ آیا حالا از محدوده عقل و خرد کاملاً بیرون شده؟ آیا می‌خواهد که آرامش فعلی میان ادیان مختلف مردم هند را از هم بپاشد؟!

آیا کافی نیست که حکومت مودی مردم هند را مبتلا به بحران‌های مرگ‌بار و غفلت تاریخی کرده است؟ چرا حالا می‌خواهد که این موضوع را خراب‌تر ساخته و روابط‌اش را با بیلیون‌ها مسلمان سراسر جهان بدتر سازد؟! آیا مودی فراموش کرده گاندی وقتی که می‌خواست از مسلمانان در شبه قاره هند طرف‌داری نماید، متحد شدن با دولت خلافت را مسئله مهم می‌دانست؟ آیا حکومت هند حالا درک کرده است که گاندی اشتباه کرده و به خاطر کاری که کرده مستحق مجازات است؟!

ما به اشخاص عاقل هند توصیه می‌کنیم که خود را از پالیسی منحوس حکومت مودی جدا سازند. آیا ندیده اید که چگونه مودی و همراهانش در حرص قدرت کور گردیده و برای جلب رای انتخابی، مردم را احق ساختند و آن‌ها فکر کردند که خطر ویروس کرونا از بین رفته، در حالی که باید از مردم مراقبت می‌نمود؟! برای حفظ قدرت، آیا مودی و همراهانش مردم را با تشویق به عدم اتحاد

تدبیر برای جلوگیری از شیوع مرض، به کام مرگ نکشانند؟! بر علاوه؛ سخن‌رانی‌های متعصبانه مودی و همراهانش که در سراسر هند پخش شد، برای گرفتن رای انتخابی، مردمان مذهبی را تحریک می‌نمود تا برخلاف یک دیگر گردند. سخن‌رانی مشابه تمام جوامع دیگر کشورها را پارچه پارچه نموده و حالا با از بین بردن روابط میان گروه‌های مختلف در کشور، ثبات هند را تهدید می‌کند. این به نفع مردمان مذهبی است که روابط حسنه را با مسلمانان حفظ نماید، زیرا امت اسلامی برای حیات دوباره آماده می‌گردند که به اذن الله سبحانه و تعالی تأسیس شده و مژده پیامبر صلی الله علیه وسلم تحقق خواهد یافت. هرگاه دولت اسلامی اقامه گردد؛ امت به تمام بی‌عدالتی و ظلمی که بالایش صورت گرفته، پاسخ دندان‌شکن خواهد داد و کسانی که با امت نیکی کرده اند و کسانی که به آن‌ها خیانت کرده اند را در نظر می‌گیرد. الله سبحانه و تعالی فرموده است.

﴿أَفَلَمْ يَسِيرُوا فِي الْأَرْضِ فَيَنْظُرُوا كَيْفَ كَانَ عَاقِبَةُ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ كَانُوا أَكْثَرَ مِنْهُمْ وَأَشَدَّ قُوَّةً وَأَثَاراً فِي الْأَرْضِ فَمَا أُغْنَى عَنْهُمْ مَا كَانُوا يَكْسِبُونَ﴾ [غافر: 82]

**ترجمه:** آیا در زمین گردش نکردند تا با تأمل بنگرند که سرانجام کسانی که پیش از آنان بودند (و سرکشی و تکبر می‌کردند) چگونه بود؟ همانان که تعدادشان از این‌ها بیشتر تر و از ایشان نیرومندتر بودند و در زمین آثاری پایدارتر (چون قلعه‌ها و خانه‌های استوار و کاخ‌های بسیار محکم) داشتند، ولی تعداد، قدرت و آثاری که همواره به دست می‌آوردند (چیزی از عذاب خدا را) از آنان دفع نکرد.

پس؛ دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر یک بار دیگر به طور قاطعانه می‌گوید که حزب‌التحریر یک حزب سیاسی جهانی است که برای تأسیس دولت خلافت بر منهج نبوت در کشورهای اسلامی به طریقه فکری و سیاسی کار می‌کند. حزب‌التحریر از زمان تأسیس‌اش فکرها‌های ناب را بعد از مطالعه عمیق توسط مفکرین اتخاذ نموده که عملی کردن آن در زنده‌گی قلب را آرامش می‌بخشد. این طریقه درستی است که مفکوره‌ها بالای سلوک فرد و یک جمع تاثیر کرده و رفتاراش را به شکل‌های عالی تغییر می‌دهد. به همین شکل، ما مطمئن هستیم که اسلام و نظام خلافت یگانه نظامی است که قادر به نجات بشر به شمول مردم هند از بدبختی می‌باشد که فعلاً توسط حکام خائن جریان دارد و مردم را تنها به خاطر حفظ قدرت و سلطه خود هلاک ساخته اند. پس؛ هرکسی که به مردم‌اش وفادار است باید به پیشنهاد حزب‌التحریر محترمانه گوش دهید که دید درست و جامع از زنده‌گی را برای بشر تقدیم می‌نماید که توسط حضرت محمد صلی الله علیه وسلم عملی گردیده بود. ما می‌خواهیم دوباره تذکر دهیم که شبهه قاره‌هند تحت حاکمیت اسلام شاهد عدالت، آرامش بی‌نظیر، امنیت و سعادت بود. در واقع، روزی که مسلمانان دوباره نظم دنیا را در دست گیرند نزدیک است انشاءالله. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید.

﴿الَّذِينَ إِنْ مَكَّنَّاهُمْ فِي الْأَرْضِ أَقَامُوا الصَّلَاةَ وَآتَوُا الزَّكَاةَ وَأَمَرُوا بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْا عَنِ الْمُنْكَرِ وَلِلَّهِ عَاقِبَةُ الْأُمُورِ﴾ [حج: 41]

**ترجمه:** همانان که اگر آنان را در زمین قدرت و تمکن دهیم، نماز را برپا می‌دارند و زکات را می‌پردازند و مردم را به کارهای پسندیده و از کارهای زشت باز می‌دارند؛ و عاقبت همه کارها فقط در اختیار خداست.

انجینیر صلاح‌الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

شماره صدور: 1442/037

23 شوال 1442 هـ.ق

4 ژونیه 2021 م  
مترجم: عبدالله صالحی